
 

-1-  

 بشأن الاجازات التي تسلمها جامعة الرباطظهير شريف 

  



 

-2-  

 بشأن الاجازات التي تسلمها 1.60.143ظهير شريف رقم 

 1جامعة الرباط

 الحمد لله وحده 

 :يعلم من ظهيرنا الشريف هذا أسماه الله وأعز أمره أنه

رقم   الشريف  الظهير  في    1.58.390بمقتضى   الموافق  1379محرم    15الصادر 

 بشأن احداث وتنظيم جامعة الرباط 1959يوليوز  21لـ 

 : أصدرنا أمرنا الشريف بما يلى

 فصل فريد 

ان كلية العلوم القانونية والاقتصادية والاجتماعية وكلية الآداب وكلية العلوم الرياضية  

الامتحانات وتسليم الشهادات والاجازات   ئ ية التابعة لجامعة الرباط تقوم بتهوالفيزيائية والطبيع 

 : منح الرتب الآتية  -في فرنسا  -يترتب عنها   المغربية التي

 الليسانس في الحقوق 

 الدكتورة في الحقوق 

 الليسانس في الآداب

 الدكتورة في الآداب

 الليسانس في العلوم 

 الدكتورة في العلوم والسلام

 1960غشت  31موافق  1380ول ربيع الا  8بالرباط في وحرر  

 

 .2695(، ص 1960شتنبر  9) 1380ل ربيع الاو 17خ بتاري 2498الرسمية عدد  الجريدة  -1


